tionibus inclinati, vobis quod triremium

reipublicae vestrae capitanei sive genera-

lis et aliae personae in eis praesidentes,

alibi, quam corani venerabili fratre ar-

chiepiscopo Ianuensi in «vitate vestra

Ianuensi, neque antea quam ipsae trire-

mes ad portum vestrum Ianuensem per-

venerint, super praemissis quomodolibel

molestari \el impediri nullalenus possint

nec delii^ant, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, de speciali grafia indulge-

mus.

§ 3. Et nihilominus omnibus et singu- auìs iudicibus

....... , . . • , • „ • secus agendi

lis iudicibus ecclesiasticis extra ipsam ci- adempì» t»pni-

vilatem Ianuensem in quibuscumque locis
la *

existentibus, ne, sub indignationis nostrae

poena, triremes vestras vel illarum ca-

pitaneos seu generalem aut alios in illis

praesidentes, super praemissis, quovis pra?-

textu vel quaesito colore, molestare, per-

turbare vel inquietare quoquo modo au-

deant vel praesumant, districtius inhibe-

mus. Volumus autem quod capitanei sive

generalis dictarum triremium vestrarum

vel alii in eis praesidentes, si et quoties

in civilate vestra praedicta circa praedi-

ctos, qui fidem abnegaverint , requisiti

fuerint, rationem reddere, et iudicis ec-

clesiastici mandatis ibidem in omnibus

et per omnia obedire teneantur.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus, Derogano

et ordinationibus apostolicis, ac statùtis,
conlraNOrum -

legibus et consuetudinibus, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,
sub anulo Piscatoris, die xxi septembris

mdlxxxviii, pontifìcatus nostri anno iv.

Dat. die 21 sepf. 1588, pontif, anno iv.
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xxxm.

Confirmatio concordìae, et declamilo non-

nnllarum constilulionum servandarum

a capitulo et capellanis ecclesiae Lu-

canole.

Sixtus Papa V, adperpetuam rei memoriam.

Ad ea ex aposlolicae servitutis officio li-

Kxoidìum. henter intendimus, perquae gratiae apo-

stolicae, praesertim prò ecclesiarum ser-

vino et divini cultus manutentione facta,

sublatis quibusvis illas interpretandi con-

troversiis, suum sortiantur effectum.

§ 1 . Dudum siquidem felicis recordalio-
Gregonus n \ s Gregorius Papa XIII. praedecessor no-MH mdices de- "

.

* ' r
puiavii in cau- sler, audiens lites et controyersias inter

imer Dpisco- venerabilem tratrem nostrum , et lune
pum ei capi- suum episcopum, et dilectos fìlios capi-

tulum Lucanum super exemptione et iu-

risdictione eorumdem episcopi et capituli,

ortas fuisse et tunc pendere indecisas, di-